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Gjaldskrá þessi gildir í skipulögðum hverfum. Sé um óskipulagt svæði að ræða eða 
aðstæður óvenjulegar, skal heimtaugargjald greitt samkvæmt sérstökum samningi hverju 
sinni. 
. - Heimtaugargjald skal greitt við umsókn. Þó er heimilt að veita gjaldfrest allt að 2 árum. 

Í samningi slíkum skal kveðið á um vexti af eftirstöðvum gjaldsins. 

IV. Ýmis ákvæði 

Hafi gjald samkvæmt gjaldskrá þessari eigi verið greitt, svo að til lokunar hafi komið 
fyrir veitu, skal taka gjald fyrir enduropnun kr. 420,00. 

Ef fasviksstuðull hjá notanda er lægri en 0,9 getur rafveitan krafist að hann sé hækkaður 
upp í það gildi. 

Heimilt er að banna notkun rafsuðuspenna og annarra tækja, sem valda tilfinnanlegum 
truflunum, eða takmarka notkun þeirra við tiltekinn tíma sólarhrings. 

Rafveitunni er heimilt að reikna dráttarvexti á vangoldna rafveitureikninga eins og 

dráttarvextir eru ákveðnir á hverjum tíma, enda hafi tilkynning um beitingu dráttarvaxta 
verið send notanda með reikningi eða á annan hátt. 

Óski notandi þess að lesið sé á mælitæki hans utan reglubundins álestrartíma 

rafveitunnar og honum gerður sérstakur reikningur, skal hann greiða fyrir það gjald kr. 
300,00. 

Söluskattur 24% og verðjöfnunargjald 16%, samkvæmt lögum, er innifalið í raforku- 

gjöldum samkvæmt gjaldskrá þessari, nema í lið 1.3. viðhaldsgjald og liðum 4.1., 4.2. og 
4.3.. 

Gjaldskrá þessi, sem sett er samkvæmt vatnalögum nr. 15 20. júní 1923 og orkulögum 

nr. 58 29. apríl 1967, staðfestist hér með til að öðlast gildi 1. febrúar 1985 og birtist til 
eftirbreytni öllum sem hlut eiga að máli. Jafnframt er úr gildi felld eldri gjaldskrá sama efnis 
nr. 391 31. ágúst 1984. 

Iðnaðarráðuneytið, 16. janúar 1985. 

F.h.r. 

Páll Flygenring. 

Guðrún Skúladóttir. 

22. janúar 1985 Nr. 41 
REGLUGERÐ 

um tollafgreiðslugengi vegna tollmeðferðar á innfluttum vörum. 

1. gr. 

Sé tollverð innfluttrar vöru eða einhver hluti þess tilgreindur í erlendri mynt skal breyta 
því eða hluta þess í innlenda mynt miðað við tollafgreiðslugengi eins og það er ákveðið 
samkvæmt reglugerð þessari. 

2. gr. 
Tollafgreiðslugengi er sölugengi erlendrar myntar sem skráð er af Seðlabanka Íslands 

og Í gildi er við opnun banka hinn 28. hvers mánaðar eða næsta vinnudag þar á eftir ef ekki 
er opið í banka þann dag. Skal tollafgreiðslugengi, þannig ákveðið, gilda við ákvörðun 
tollverðs næsta almanaksmánaðuð á eftir, enda fari fullnaðartollafgreiðsla viðkomandi vöru 
fram í þeim mánuði, sbr. þó 5. og 6. gr.
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Tollafgreiðslugengi viðkomandi erlendrar myntar skv. 1. mgr. fellur úr gildi ef skráning 
Seðlabankans á sölugengi hennar fellur niður eða tollafgreiðslugengi er breytt skv. 3. gr. 

Hafi skráning á sölugengi erlendrar myntar verið felld niður er fyrsta sölugengi myntar 

sem Seðlabankinn skráir að nýju það tollafgreiðslugengi sem gilda skal til loka mánaðarins, 
sbr. þó 3. gr. 

3. gr. 

Verði breyting, 5% eða meiri, á sölugengi einnar eða fleiri erlendrar mynta milli 

gengisskráninga Seðlabankans ákveður fjármálaráðuneytið með auglýsingu nýtt toll- 
afgreiðslugengi er gildi frá og með útgáfudegi þeirra Stjórnartíðinda sem hún er birt í til loka 
mánaðarins, sbr. þó 2. mgr. 2. gr. 

4. gr. 

Sé verð vöru tilgreint í erlendri mynt sem ekki er skráð í almennri gengisskráningu 

Seðlabankans, skal tollafgreiða vöruna miðað við það sölugengi sem Seðlabankinn ákveður í 
hverju tilviki og skal það gilda til loka þess mánaðar þegar það var ákveðið, sbr. þó 5. og 6. 
gr. 

5. gr. 

Hafi innflytjandi vöru, áður en tollafgreiðslugengi fellur úr gildi, sbr. 2. mgr. 2. gr., 

afhent tollstjóra skjöl til tollmeðferðar á vöru og þau eru að öllu leyti fullnægjandi skv. 1. tl. 

14. gr. tollskrárlaga til þess að hægt sé að tollafgreiða vöruna þegar í stað eða þarfnast aðeins 
leiðréttingar vegna endurútreiknings aðflutningsgjalda vegna breytinga sem orðið hafa á 
tollafgreiðslugengi frá því að varan var upphaflega tekin til tollmeðferðar, er heimilt að miða 
gjöld af henni við það tollafgreiðslugengi sem síðast gilti, enda sé leiðréttingu aðflutnings- 
skýrslu og fullnaðartollafgreiðslu vörunnar lokið innan fimm virkra daga talið frá og með 
gildistökudegi hins nýja tollafgreiðslugengis, sbr. þó 6. gr. Sama skal gilda hafi innflytjandi 
vöru afhent tollstjóra óbankastimpluð skjöl vegna hennar og sannanlega greitt kröfu hennar 
vegna í banka áður en tollafgreiðslugengi fellur úr gildi, enda sé tollstjóra afhentur 
bankastimplaður vörureikningur og fullnaðartollafgreiðslu vörunnar lokið innan fimm 
virkra daga talið frá og með gildistökudegi hins nýja tollafgreiðslugengis. 

Leiði ekki breytingar á tollafgreiðslugengi, eftir að aðflutningsskýrsla hefur verið lögð 
inn hjá tollstjóra, til hækkunar aðflutningsgjalda umfram 700 kr., er heimilt að tollafgreiða 
viðkomandi vöru án endurútreiknings og leiðréttingar aðflutningsskýrslunnar. Fjárhæð 
þessi er miðuð við vísitölu byggingarkostnaðar í desember 1984 (185 stig) og breytist í 

samræmi við hana. 
6. gr. 

Vöru sem hlotið hefur bráðabirgðatollafgreiðslu gegn fjártryggingu í peningum skv. 21. 

gr. tollskrárlaga, skal tollafgreiða miðað við það tollafgreiðslugengi sem gilti þegar 

bráðabirgðatollafgreiðsla fór fram, enda sé gætt frestsskilyrða 2. og 6. gr. reglna nr. 23/1982 

við fullnaðartollafgreiðslu. 
Ökutæki sem heimilaður hefur verið tímabundinn innflutningur á skv. 10. tl. 3. gr. 

tollskrárlaga, skulu tollafgreidd miðað við það tollafgreiðslugengi sem í gildi var þegar 
heimild til tollfrjáls innflutnings var veitt, enda fari fullnaðartollafgreiðsla fram innan 
þriggja mánaða frá komudegi flutningsfars til landsins. Ökutæki sem tímabundinn innflutn- 

ingur hefur verið heimilaður á umfram þrjá mánuði og eigi eru endurútflutt, skulu 
tollafgreidd miðað við það tollafgreiðslugengi sem í gildi er þegar fullnaðartollafgreiðsla fer 
fram. 

Vöru sem heimilaður er tímabundinn innflutningur á samkvæmt öðrum ákvæðum 

tollskrárlaga eða sérstökum heimildum skal tollafgreiða miðað við það tollafgreiðslugengi 

sem í gildi var þegar heimild til bráðabirgðatollafgreiðslu vöru var veitt, enda hafi 
fjártrygging í peningum verið sett eða skuldarviðurkenning sem ber hæstu vexti verið gefin 

út til tryggingar greiðslu ríkissjóðsgjalda, varan verði eigi endursend og fullnaðartoll- 

afgreiðsla fari fram innan þess frests sem tollstjóri ákveður. Sé trygging sett með öðrum 

hætti skal miða við það tollafgreiðslugengi sem í gildi er við fullnaðartollafgreiðslu.
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7. gr. 
Þegar Seðlabankinn fellir niður gengisskráningu skal tollstjóri fella niður móttöku 

aðflutningsskjala þar til sölugengi erlendrar myntar er skráð að nýju. 

Tollstjóra er þó heimilt þegar svo stendur á sem um ræðir í 1. mgr. að heimila 

bráðabirgðatollafgreiðslu á vörum gegn fjártryggingu í samræmi við ákvæði 21. gr. 
tollskrárlaga, sbr. reglur nr. 23/1982. Í þeim tilvikum skal tollafgreiðslugengi vera sölugengi 

erlendrar myntar sem síðast var skráð af Seðlabankanum að viðbættu því álagi sem 

viðkomandi viðskiptabanki ákveður til bráðabirgða fyrir gjaldeyrisyfirfærslur vegna inn- 

fluttra vara. Ríkissjóðsgjöld, við það miðuð, skulu innheimt án álags skv. 2. gr. reglna nr. 
23(1982, enda séu aðflutningsskjöl að öðru leyti fullnægjandi. Fjártrygging sem sett hefur 

verið samkvæmt ákvæðum þessarar greinar skal gerð upp miðað við tollafgreiðslugengi það 
sem gildi tekur er sölugengi erlendrar myntar er skráð að nýju og skal innflytjandi vegna 
lokauppgjörs afhenda viðkomandi tollstjóra fullnægjandi aðflutningsskjöl innan fimm virkra 

daga frá gildistöku hins nýja tollafgreiðslugengis, nema lengri frestur hafi verið veittur. 

8. gr. 

Reglugerð þessi er sett samkvæmt heimild í 11. gr. laga nr. 120/1976 um tollskrá o. fl., 
sbr. 10. gr. laga nr. 79/1982 um efnahagsaðgerðir, og öðlast þegar gildi. Jafnframt er felld úr 
gildi reglugerð nr. 25/1983 um sama efni og reglugerð nr. 316/1983 um breyting á henni. 

Fjármálaráðuneytið, 22. janúar 1985. 

F.h.r. 

Höskuldur Jónsson. 

Björn Hafsteinsson. 

8. janúar 1985 Nr. 42 
REGLUGERÐ 

um breyting á reglugerð nr. 480/1984 um innheimtu þinggjalda á 

árinu 1985. 

1. gr. 

4. gr. reglugerðarinnar orðist svo: 
Skattstjóri skal að jafnaði ekki taka til greina umsókn gjaldanda nema rauntekjur hans 

hafi lækkað svo mjög milli áranna 1983 og 1984 að tekjuskattsstofn hans á tekjuárinu 1984 sé 
meira en 25% lægri en tekjuskattsstofn hans var á tekjuárinu 1983, eftir að síðarnefnd 

fjárhæð hefur verið hækkuð um 25%. Frá þessari reglu má þó víkja ef sérstaklega stendur á 

að mati skattstjóra, enda hafi fjölskylduástæður gjaldanda breyst eða aðrar aðstæður skert 
gjaldþol hans verulega. 

Ríkisskattstjóri setur nánari reglur um ákvörðun á takmörkun greiðsluskyldu og önnur 

atriði varðandi framkvæmd þessarar greinar. 

2. gr. 
Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt heimild í 110. gr. og 119. gr. laga nr. 75/1981 um 

tekjuskatt og eignarskatt, öðlast þegar gildi. 

Fjármálaráðuneytið, 8. janúar 1985. 

F.h.r. 

Höskuldur Jónsson. 

Arni Kolbeinsson.


